
Voorjaarsrit de Oetloatklep  26-05-2019
Deelname geschiedt op eigen risico en kosten

Vertek vanaf Parkhoeve De Middelt  Ondersteweg 8  Kessel (L)

km mls
km aanwijzing straat mls

km totaal mls tot 
0.0 0.0 0.0 parkeerplaats rechts weg opdraaien Ondersteweg 0.0 0.0 0.0
3.6 3.6 3.6 einde weg links Baarloseweg 2.2 2.2 2.2
3.7 0.1 0.1 1e weg rechts Markt 2.3 0.1 0.1
3.9 0.2 0.2 1e weg links Dorpssttraat 2.4 0.1 0.1
4.1 0.2 Dorpsstraat                                                               goi Veersepad 2.5 0.1  
4.7 0.6 0.8 einde weg rechts, meteen links Veers 2.9 0.4 0.5
4.8 0.1 Veers                                                                          goi Karreweg-Noord 3.0 0.1 0.0
6.2 1.4 1.5 in bocht links en meteen rechts Karreweg-Zuid 3.9 0.9 0.9
6.7 0.5 0.5 einde weg rechts Maasstraat 4.2 0.3 0.3
7.1 0.4 0.4 bij verkeerslicht links Rijksweg 4.4 0.2 0.2
8.5 1.4 1.4 na beek en camping De Waterval 1e weg links Waije 5.3 0.9 0.9
9.2 0.7 0.7 1e weg links Schoor 5.7 0.4 0.4

10.2 1.0 Schoor                                                                        goi Hanssum 6.3 0.6 0.0
10.7 0.5 1.5 op kruising links Molenstraat 6.6 0.3 0.9
11.1 0.4 0.4 1e weg rechts  blijft Molenstraat 6.9 0.2 0.2
11.5 0.4 0.4 op kruising links Bergerstraat 7.1 0.2 0.2
11.7 0.2 0.2 1e weg links, brug over Spuitjes 7.3 0.1 0.1
11.8 0.1 Spuitjes                                                                    goi Eiland 7.3 0.1 0.0
12.5 0.7 0.8 op kruising rechts Hagendoorn 7.8 0.4 0.5
13.3 0.8 Hagendoorn                                                                                                          goi Meiboomkesweg 8.3 0.5 0.0
14.9 1.6 Meiboomkesweg                                                goi Margrietstraat , BUGGENUM 9.3 1.0 0.0



15.0 0.1 2.5 op kruising links Holstraat 9.3 0.1 1.6
15.6 0.6 0.6 2e weg links Arixtraat 9.7 0.4 0.4
15.7 0.1 0.1 1e weg rechts Groeneweg 9.8 0.1 0.1
16.5 0.8 einde weg rechts Dorpsstraat 10.3 0.5 0.0
17.2 0.7 1.5 voor de kerk rechts Pastoor Schmeltsstraat 10.7 0.4 0.9
17.4 0.2 0.2 einde weg  links Holstraat 10.8 0.1 0.1
17.5 0.1 0.1 1e weg links Nussestraat 10.9 0.1 0.1
17.6 0.1 0.1 einde weg  rechts Dorpsstraat 10.9 0.1 0.1
17.9 0.3 Dorpsstraat                                                               goi Berikstraat 11.0 0.1 0.1
18.5 0.6 0.9 Berikstraat in bocht naar rechts volgen goi Beriksveldweg 11.1 0.2 0.0
19.0 0.5 1.4 einde weg links, spoor over Roermondseweg 11.8 0.3 0.9
20.9 1.9 1.9 3e weg rechts, bij bord "DE GEER" Breeweg 13.0 1.2 1.2
22.2 1.3 Breeweg                                                                                                            goi Schoolstraat "HORN " 13.8 0.8 0.0
22.3 0.1 1.4 einde weg links Kasteelstraat 13.9 0.1 0.9
22.4 0.1 0.1 2 de weg  rechts(bij splitsing rechts aanhouden) Wal 13.9 0.1 0.1
22.6 0.2 0.2 einde weg links Dorpsstraat 14.0 0.1 0.1
22.8 0.2 0.2 einde weg rechts, doorgaand verkeer volgen Rijksweg 14.2 0.1 0.1
23.5 0.7 0.7 rotonde links/ 3e afslag Beegderweg 14.6 0.4 0.4
24.4 0.9 Beegderweg                                                           goi Beegderveld (na N280) 15.2 0.6 0.0
25.8 1.4 2.3 1e weg links, na bord Beegden) Eindstraat 16.0 0.9 1.4
26.1 0.3 0.3 op kruising links Biezenstraat 16.2 0.2 0.2
26.2 0.1 0.1 einde weg  rechts Dorpsstraat 16.3 0.1 0.1
26.4 0.2 0.2 Dorpsstraat links volgen 16.4 0.1 0.1
26.6 0.2 0.2 2e straat  links, Y splitsing links aanhouden Abelenstraat 16.5 0.1 0.1
26.9 0.3 Abelenstraat                                                           goi Nieuwstraat ( links aanhouden) ) 16.7 0.2 0.0

 Bij St Servatuiuskapel
27.8 0.9 Nieuwstraat                                                            goi Dorpsstraat 17.3
28.2 0.4 1.6 einde weg rechts, meteen links Dorpsstraat 17.5 0.2 1.0
28.6 0.4 0.4 4e weg links, na "HUBO" Catualiumplein 17.8 0.2 0.2
28.7 0.1 0.1 einde weg links, voor muur Kerkstraat 17.8 0.1 0.1
28.8 0.1 0.1 einde weg rechts  Mgr. Savelbergweg 17.9 0.1 0.1
29.0 0.2 0.2 einde weg links Dorpsstraat 18.0 0.1 0.1
29.2 0.2 Dorpssrtaat                                                            goi Panheelderweg 18.1 0.1 0.0
29.8 0.6 0.8 rotonde links Heelderweg 18.5 0.4 0.5
30.7 0.9 0.9 rotonde links St. Antoniusstraat 19.1 0.6 0.6



31.4 0.7 kanaal oversteken en weg volgen Panheelderweg 19.5 0.4 0.0
32.5 1.1 onder A2 door Molenweg 20.2 0.7 0.0
32.7 0.2 Molenweg                                                goi Van Horne-plein 20.3 0.1 0.0
32.8 0.1 Van Horne-plein                                                  goi Marktstraat 20.4 0.1 0.0
33.0 0.2 2.3 kruising rechts Markt 20.5 0.1 1.4
33.1 0.1 Markt                                                                        goi Steenweg 20.6 0.1 0.0
33.3 0.2 0.3 einde weg rechts Kloosterlaan 20.7 0.1 0.2
33.6 0.3 0.3 einde weg links Thornerweg 20.9 0.2 0.2
34.0 0.4 0.4 einde weg rechts, daana links Thornerweg 21.1 0.2 0.2
34.3 0.3 Thornerweg                                            goi Meers 21.3 0.2 0.0
36.0 1.7 Meers                                                             goi Steegputstraat 22.4 1.1 0.0
36.4 0.4 Steegputstraat                                     goi Wal 22.6 0.2 0.0
36.6 0.2 Wal                                                           goi Casino 22.7 0.1 0.0
36.9 0.3 Casino                                                    goi Ittervoortseweg 22.9 0.2 0.0
37.1 0.2 3.1 rechtsaf na huisnummer 20 Sleestraat 23.1 0.1 1.9
37.4 0.3 0.3 2x in bocht links aanhoud, Sleestraat volgen Sleestraat 23.2 0.2 0.2
37.6 0.2 0.2 kruising rechts Heerbaan 23.4 0.1 0.1
39.1 1.5 A2 oversteken, in bocht weg vervolgen (rechts aanhouden) Thornerweg 24.3 0.9 0.0
40.6 1.5 3.0 einde weg links Pater Jac. Schreursweg 25.2 0.9 1.9
42.0 1.4 Rijksweg oversteken Brugstraat 26.1 0.9 0.0
42.7 0.7 2.1 3e weg rechts Dorpsstraat 26.5 0.4 1.3
43.1 0.4 Dorpsstraat  volgen, links aanhouden                                                             goi Markt 26.7 0.2 0.0
43.2 0.1 0.5 Na Markt in bocht rechts Baexemerweg 26.8 0.2 0.0
45.8 2.7 Baexemerweg               goi Kasteelweg 28.5 1.7 0.0
46.4 0.6 3.7 einde weg links Rijksweg 28.8 0.4 2.3
46.5 0.1 0.1 rotonde rechts, eerste afslag Dorpsstraat 28.9 0.1 0.1
47.4 0.9 Dorpsstraat                                    goi Stationstraat 29.5 0.6 0.0
48.8 1.4 2.3 na het spoor,  1e kruising rechts Koeienstraat 30.3 0.9 1.4
49.2 0.4 0.4 1e weg links Haelenscheweg 30.6 0.2 0.2
49.6 0.4 0.4 1e weg links Schoorweg 30.8 0.2 0.2
50.5 0.9 0.9 voorrangsweg links Prof. Duboisweg N279 31.4 0.6 0.6
51.3 0.8 0.8 1e weg rechts , na Coolen Aan de watermolen 31.9 0.5 0.5
52.3 1.0 1.0 2e weg links Heimarkt 32.5 0.6 0.6
52.9 0.6 0.6 einde weg rechts Heimarkt 32.9 0.4 0.4
53.1 0.2 0.2 Heimarkt                                         goi St. Elisabethsdreef 33.0 0.1 0.1



54.5 1.4 1.4 einde weg rechts Roggelseweg 33.9 0.9 0.9
56.8 2.3 2.3 voor de kerk links Kerkplein 35.3 1.4 1.4
56.9 0.1 Kerkplein                               goi Nunhemseweg 35.4 0.1 0.0
57.4 0.5 Nunhemseweg              goi Burgemeester Peetersstraat 35.7 0.3 0.0
57.8 0.4 1.0 2e weg rechts, bij cafe LOT/ Lindeboom Kerkstraat 35.9 0.2 0.6
58.5 0.7 0.7 voorangsweg links Napoleonsweg N273 36.4 0.4 0.4
58.9 0.4 rotonde oversteken, 2e afslag 36.6 0.2 0.0
60.0 1.1 1.5 1e weg links, na "NEER" Kruisstraat 37.3 0.7 0.9
60.5 0.5 0.5 einde weg rechts Leudalweg 37.6 0.3 0.3
60.6 0.1 0.1 1e weg links Dries 37.7 0.1 0.1
62.1 1.5 voorrangsweg oversteken Vlaas 38.6 0.9 0.0
63.7 1.6 3.1 einde weg rechts Fort 39.6 1.0 1.9
64.1 0.4 0.4 einde weg links Heldenseweg 39.8 0.2 0.2
64.6 0.5 0.5 eerste weg  rechts Heideweg ( 20-31 mei gesloten ) 40.1 0.3 0.3
65.0 0.4 Heideweg                     goi Neerseweg 40.4 0.2 0.0
68.4 3.4 3.8 bij minirotonde rechts aanhouden Neerseweg 42.5 2.0 0.0
68.6 3.6 0.2 einde weg rechts Rochusplein 42.6 2.2 0.1
68.8 0.2 0.2 einde weg links Mariaplein 42.8 0.1 0.1
68.9 0.1 0.1 rotonde rechts, 1e afslag Molenstraat 42.8 0.1 0.1
69.6 0.7 0.7 rotonde rechts, 1e afslag Baarloseweg 43.2 0.4 0.4
72.3 2.7 voorrangsweg oversteken , N277 De Meeren 44.9 1.7 0.0
74.5 2.2 4.9 1 ste weg links ( in bocht naat rechts) Litjeshei / Rinkesfort 46.3 1.4 3.0
74.8 0.3 0.3 Litjeshei                                     goi Breestraat 46.5 0.2 0.2
77.3 2.5 2.5 einde weg rechts Kanaalweg 48.0 1.6 1.6
77.7 0.4 0.4 1e weg rechts Zandberg 48.3 0.2 0.2
80.6 2.9 Zandberg                              goi Bong 50.1 1.8 0.0
81.7 1.1 4.0 bij verkeerslicht links Napoleonsbaan Zuid 50.8 0.7 2.5
81.8 0.1 0.1 meteen bij verkeerslicht rechts Grotestraat 50.8 0.1 0.1
82.2 0.4 0.4 einde weg, EINDE Markt 51.1 0.2 0.2
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